



- Konserter og arrangementer
- Økonomi
- Skiensjazzdraget som organisasjon
- Samarbeidspartnere
- Oppsummering
- Vedlegg: Band og musikere i Skiensjazzdraget 2022

## Konsserter og arrangementer

Av 16 planlagte konsserter i 2022 blei det gjennomført 15. Avtalt konsert med Brad Mehldau trio ble avlyst på grunn av sykdom. De gjennomførte konsertene er:

Dato	Dag	Scene	Band/program/tittel	Publikum	Musikere	I samarbeid med
10.02	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	Emmeluth's Amoeba	40	4	
09.03	Ons	Ibsenhuset Peer Gynt	Team Hegdal	63	4	
31.03	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	Bobo Stenson trio	70	3	Sørnorsk jazzsenter
08.04	Fre	Ibsenhuset Peer Gynt	Lars Andreas Haug Band	34	7	
28.04	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	Waagal + Pueri Fratrís	42	8	
21.05	Lør	Ibsenhuset Dovregubben	Macy Grey	155	4	Ibsenhuset
14.08	Søn	Ibsenhuset Dovregubben	Pat Metheny trio	464	3	Ibsenhuset
11.09	Søn	Ibsenhuset Peer Gynt	Solid! & John Ellis - "Woodworks"	39	4	
20.09	Tir	Ibsenhuset Peer Gynt	Ellen Andrea Wang trio	63	3	Sørnorsk jazzsenter
07.10	Fre	Ibsenhuset Peer Gynt	Sverre Gjørvad kvartett	31	4	
20.10	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	Gard Nilssen Acoustic Unity + Lobben Seth	75	10	
05.11	Lør	Ibsenhuset Foajéen	For de minste: Gjøkungen	97	2	Skien kommune, Lørdagsbarn
05.11	Lør	Ibsenhuset Peer Gynt	Ingrid Jasmin feat. Mathias Eick	39	7	Skien World
10.11	Tor	Ibsenhuset Peer Gynt	Scheen Jazzorkester + Thomas Johansson + Cortex	75	15	
24.11	Tor	Sitt Ned	"In the Mood"	46	4	
<b>Sum publikum og musikere:</b>				<b>1.333</b>	<b>82</b>	

### Om konsertene

Gjennom året får vi mange forespørsler fra musikere og bookingagenter med tilbud om konsserter. Det musikalske nivået på konsertene har etter vår oppfatning vært meget bra. Noen konsserter har vi presentert som **Innblikk** i det som dagens profesjonelle jazz-Norge har å by på. Andre konsserter har vært internasjonale møter med **Jazzens mestere**, der selvsagt konserten med *Pat Metheny trio* i august må nevnes som et naturlig høydepunkt. Vi har også hatt konsserter med unge talenter, som et **Frampek** mot kanskje morgendagens nye stjerner.

Vi syns det avholdte konsertprogrammet i 2022 viser et godt og variert bilde av det lokale, regionale og nasjonale jazzfeltet.

Ibsenhuset var også i 2022 arena for alle konsertene våre, unntatt den siste i høst som ble arrangert på Sitt Ned ved Handelstorget. Det var fordi Ibsenhuset ikke var ledig denne aktuelle konsertdatoen.

## Samarbeidskonserter

Vårt meget gode samarbeid med Ibsenhuset resulterte også i at vi samarbeidet om konsertene med soullegenden *Macy Grey*, *Pat Metheny trio* og *Ingrid Jazmin feat. Mathias Eick*. Sistnevnte konsert var en del av det nye konseptet Skien World, som igjen samarbeider med tilsvarende nettverk i Oslo, Bergen, Molde og Tromsø.

Også i 2022 benyttet vi turnétilbudene fra Sørnorsk jazzsenter: *Bobo Stenson trio* i vårsesongen og *Ellen Andrea Wang trio* på høsten. Disse konsertene tilbys til ekstra gunstige priser for oss som lokal arrangør.

Skien kommunes «Lørdagsbarn» er et godt profesjonelt kulturtilbud til de aller minste barna, der Skiensjazzdraget i fjor deltok som arrangør av konsertforestillingen *Gjøkungen*.

## Musikerne

I 2022 betalte vi ut honorar til totalt 82 musikere, hvorav til 10 kvinner. Kvinneandelen utgjorde ca. 12 % - en liten nedgang fra 14 % i 2021. Noen av musikere deltok flere ganger i ulike prosjekter. Antall musikere per konsert har variert fra 2 til 15. De aller fleste musikerne var norske, men med innslag fra blant annet Sverige, Tyskland og USA. Nærmere oversikt over band og musikere står bakerst her i årsrapporten.

## Publikum

Det totale besøket i 2022 var 1.333, et gjennomsnitt på 89 per konsert. I 2021 hadde vi 1.580 publikummere totalt og 93 i snitt. Konsertbesøket i fjor holdt seg derfor på samme nivå som året før. Vi har registrert et gledelig økende antall medlemmer som benytter seg av konserttilbudet i jazzklubben. Musikklever på Skien videregående tilbys fribilletter til alle våre arrangementer, som et bidrag til å stimulere rekrutteringen til jazzbyen Skien.

## Jazzfest Skien

I utgangspunktet hadde vi tenkt å arrangere jazzfesten i august i fjor, med siste Parkjazz-konsert som innledning og Pat Metheny-konserten som finale. Da vi fikk vite at 25-års jubileet til Lundetangen Pub var lagt til samme tidspunkt i parken utafor Ibsenhuset, valgte vi å skyve jazzfesten til høsten. Det viste seg imidlertid veldig vanskelig å finne ledige datoer da. Vi valgte derfor å utsette den til april 2023, til samme helg som Norsk jazzforum skal arrangere sitt landsmøte i Skien med tilhørende premiere på utdeling av den nye Jazzprisen (i samarbeid med NRK). Dette for å få en synergieffekt av de arrangementene som det legges opp til. Jazzfest Skien 2023 skjer i dagene 13. – 15. april.

## Økonomi

Omsetningen i 2022 var totalt på ca. 737.000 kroner. Regnskapet balanserer med et resultat på pluss ca 107.000 kroner. Dette kommer godt med, da vi i 2021 hadde et betydelig negativt resultat, minus ca 137.000 kroner. Styret har derfor hatt ekstra fokus på stram kostnadsstyring og nøkternhet i 2022.

Vi viser forøvrig til årsregnskapet for 2022.

## Skiensjazzdraget som organisasjon

Klubben hadde 207 betalende medlemmer i 2022, som var en økning fra 191 medlemmer året før. Til sammenlikning har medlemsveksten økt med 39 % siden 2018, da vi hadde 149 betalende medlemmer. Den gledelige økningen ser ut til å fortsette ytterligere så langt i 2023.

Etter vedtektene skal årsmøtet holdes i mars, men i 2022 blei det utsatt til 28. april. Etter årsmøtet har **styret** bestått av:

Leder:	Morten Johansson	Varamedlemmer:	Benjamin Kubis
Styremedlemmer:	Terje Baasland		Anette Storli Andersen
	Sindri Fridriksson		Ingunn Espedal
	Agnete Hafskjold		
	Ragnar Nilssen		
	Kjersti Nyvold		
	Frida Sviland		

Styret hadde 11 styremøter i fjor.

Jazzklubbens **revisorer** i 2022 har vært Olav Backe-Hansen og Knut Kr Osnes.

**Valgkomiteen** har bestått av Halvor Ringhus, Åse Berit Eiksrød og Ståle Tveit.

Innleid **bookingansvarlig** har også i 2022 vært Thomas Johansson.

Skienjazzdraget er representert eksternt med Anette Storli Andersen, styremedlem i **Norsk jazzforum**, og Ragnar Nilssen, styreleder i **Sørnorsk jazzsenter**.

## Samarbeidspartnere

Vi har et godt samarbeid med **Ibsenhuset** og deres ansatte. I tillegg til at kulturhuset er vår faste konsertarena avholder vi våre styre- og medlemsmøter der. Styret setter stor pris på dette fine samarbeidet!

Vi har et godt samarbeid også med **Parkjazz** i Brekkeparken. Styremedlemmer og noen av våre gode hjelpere stilte opp med salg og kontroll av billetter på alle konsertene som ble arrangert sommeren 2022. Vi samarbeider med Parkjazz også med en av våre sponsoravtaler.

Vi mottok også i fjor viktige tilskudd fra blant andre **Skien kommune, Vestfold og Telemark fylkeskommune, Norsk kulturråd, Norsk jazzforum** og **Sørnorsk jazzsenter**. Dette er helt avgjørende for å kunne drive forutsigbart og prioritere kvalitet og profesjonalitet i jazzklubbens arbeid. Styret takker alle tilskuddsgiverne for dette!

Våre sponsorer var også i 2022 **Sparebank1 Sørøst-Norge, Kontorbygg AS, Telemarksavisa (TA), ETN Grafisk** og **Thon Hotell Høyers**. Disse bidrar både med direkte økonomisk støtte og tjenesteytelser, og vi takker alle for godt og viktig samarbeid!

## Oppsummering

2022 ble et godt konsertår. Vi var ferdige med koronapandemien, og nesten alle konsertene gikk som normalt. Kun én konsert ble avlyst. Vi er meget godt fornøyde med å gjennomføre 15 arrangementer i 2022, med musikalsk bredde og høy kvalitet for publikum. Som en aktiv jazzklubb bidro vi til at dyktige musikere fikk en scene å spre spillelede fra.

Avslutningsvis vil styret takke musikerne, publikum, medlemmene, tilskuddsgiverne og samarbeidspartnerne for at 2022 ble et godt år for Skienjazzdraget og jazzbyen Skien.

Skien, 31.12.2022 / 1.3.2023

Morten Johansson

Kjersti Nyvold   Frida Sviland   Ragnar Nilssen   Agnete Hafskjold   Terje Baasland   Sindri Fridriksson

Benjamin Kubis   Anette Storli Andersen   Ingunn Espedal

## Band og musikere i Skiensjazzdraget 2022

(vedlegg til årsmeldingen)

Antall musikere som spilte (antall og kvinneandel i parentes):

**Emmeluth's Amoeba (4/1):**

Signe Emmeluth, Christian Balvig, Karl Bjorå, Ole Mofjell

**Team Hegdal (4/0):**

Eirik Hegdal, Ole Morten Vågan, Gard Nilssen, Erik Johannessen

**Bobo Stenson Trio (3/0):**

Bobo Stenson, Anders Jormin, Jon Fält

**Lars Andreas Haug Band (7/1):**

Camilla Susann Haug, Gunnar Halle, Steffen Schorn, Kalle Moberg, Johannes Billich, Lars Andreas Haug, Knut Aalefjær

**Waagal (4/0):**

Åsmund Skjeldal Waage, Bendik Løland Lundsvoll, Jonas Jepsson Sjøvik, Cornelius Ødegård Risberg

**Pueri Fratris (4/0):**

Magnus Ripegutu Valle, Jo Sebastian Salte-Tinderholt, Colin Lilius Karlsen, Ola Marius Undrum Grindbakken,

**Macy Gray (4/1)**

**Pat Metheny Trio (3/0)**

Pat Metheny, Darek Oleszkiewicz, Joe Dyson

**Solid! & John Ellis – «Woodworks» (4/0):**

Bjørn Vidar Solli, Daniel Buner Formo, Håkon Mjåset Johansen, John Ellis

**Ellen Andrea Wangs Trio (3/1):**

Ellen Andrea Wang, Andreas Ulvo, Erland Dahlen

**Sverre Gjørvad kvartett (4/1):**

Sverre Gjørvad, Herborg Rundberg, Kristian Svalestad Olstad, Dag Okstad

**Lobben Seth (7/1):**

Adrian Vareide, Ole-Hellik Lobben-Seth, Daniel Norland Gundersen, Johannes Fjellidalen Halvorsen, Victoria Baasland, Per Norendal, Trym Oscar Dedekam

**Gard Nilssen Acoustic Unity (3/0):**

Gard Nilssen, André Roligheten, Petter Eldh

**Gjøkungen (2/1):**

Andrea Rydin Berge, Sebastian Haugen

**Ingrid Jasmin feat. Mathias Eick (6/1):**

Ingrid Jasmin, Mathias Eick, Andreas Ulvo, Almir Meskovic, Yannick Corre, Fernando Maya

**Scheen jazzorkester + Thomas Johansson + Cortex (15/2):**

Thomas Johansson, Jon Øystein Rosland, Guttorm Guttormsen, André Kassen, Kristoffer Alberts, Line Bjørnør Rosland, Finn Arne Dahl Hanssen, Magne Rutle, Guro Kvåle, Åsgeir Grong, Rune Klakegg, Ola Høyer, Jan Olav Renvåg, Dag Erik Knedal Andersen, Audun Kleive

**In The Mood (4/0):**

Sindri Mar Eydal Fridriksson, André Kassen, Jano Olav Renvåg, Martin van Gestel